
Uchwała 74/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-04-25

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2023-04-25

Numer uchwały 74/23

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Mazowieckie Biuro

Geodezji i Urządzeń Rolnych”

Uchwała nr 74/23

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Mazowieckie Biuro Geodezji i Urządzeń

Rolnych”

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z

2023 r. poz. 572) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.

1634, z późn. zm.[1]) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 178/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia jednostki

budżetowej pod nazwą „Mazowieckie Biuro Geodezji i Urządzeń Rolnych”[2] wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Do zakresu działania Jednostki należy w szczególności:

1. realizowanie zadań Samorządu Województwa Mazowieckiego związanych z koordynacją i wykonywaniem prac

scaleniowo-wymiennych, o których mowa w art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o scalaniu i wymianie gruntów

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1223 oraz z 2023 r. poz. 412);

2. wykonywanie zadań, zleconych Marszałkowi Województwa Mazowieckiego, z zakresu administracji rządowej,

określonych w ustawie z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 oraz z 2022

r. poz. 1846 i 2185), w szczególności:

a. analizy zmian w strukturze agrarnej oraz programowania i koordynacji prac urządzeniowo-rolnych,

b. monitorowania zmian w sposobie użytkowania gruntów oraz ich bonitacji;

3. wykonywanie prac geodezyjnych i kartograficznych oraz geodezyjno-urządzeniowych w ramach zadań organów

Samorządu Województwa Mazowieckiego, dotyczących w szczególności:

a. gospodarowania gruntami Samorządu Województwa Mazowieckiego,

b. regulacji stanów prawnych gruntów zajętych pod drogi wojewódzkie,

c. opracowania planów urządzeniowo-rolnych gmin;

4. świadczenie usług certyfikacji i diagnostyki gleby w ramach Mobilnego Centrum Badania i Analizy Gleb zbudowanego w

ramach przedsięwzięcia Samorządu Województwa Mazowieckiego pn. „Wdrażanie koncepcji Smart Villages na terenie

województwa mazowieckiego.”;

2) w załączniku do uchwały:



   a) 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Do zakresu działania Biura należy w szczególności:

1. realizowanie zadań Samorządu Województwa Mazowieckiego związanych z koordynacją i wykonywaniem prac

scaleniowo-wymiennych, o których mowa w art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o scalaniu i wymianie gruntów;

2. wykonywanie zadań, zleconych Marszałkowi Województwa Mazowieckiego, z zakresu administracji rządowej,

określonych w ustawie z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne, w szczególności:

a. analizy zmian w strukturze agrarnej oraz programowania i koordynacji prac urządzeniowo-rolnych,

b. monitorowania zmian w sposobie użytkowania gruntów oraz ich bonitacji;

3. wykonywanie prac geodezyjnych i kartograficznych oraz geodezyjno-urządzeniowych w ramach zadań organów

Samorządu Województwa Mazowieckiego, dotyczących w szczególności:

a. gospodarowania gruntami Samorządu Województwa Mazowieckiego,

b. regulacji stanów prawnych gruntów zajętych pod drogi wojewódzkie,

c. opracowania planów urządzeniowo-rolnych gmin;

4. świadczenie usług certyfikacji i diagnostyki gleby w ramach Mobilnego Centrum Badania i Analizy Gleb zbudowanego w

ramach przedsięwzięcia Samorządu Województwa Mazowieckiego pn. „Wdrażanie koncepcji Smart Villages na terenie

województwa mazowieckiego”.”,

b) w § 6 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu:

„3. Dyrektor Biura zarządza Biurem przy pomocy Zastępcy Dyrektora Biura.

4. Dyrektor Biura za zgodą Zarządu Województwa Mazowieckiego nawiązuje i rozwiązuje stosunek pracy z Zastępcą

Dyrektora Biura. Zgoda Zarządu Województwa Mazowieckiego na rozwiązanie stosunku pracy z Zastępcą Dyrektora Biura

nie jest wymagana w przypadku wniosku Zastępcy Dyrektora Biura o rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem

stron.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964

i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 497.

[2] Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 24/14 z dnia 10 marca 2014 r. oraz nr 27/18 z dnia 27

lutego 2018 r.

Pliki do pobrania:



Uchwała 178/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 08 listopada 2010 r. (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 25.04.2023 12:02

uchwała nr 74_23 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 132.78 KB, PDF

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


